
Ç

Resolución N° 1 0 6 Gc/mIe 	

: 

prof Dr. MACE M. MARISCAL 
VCEDECANO 

Facultad de Ciencias Quimias - UNC 

5;,7 	.- ?4•  

Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad cia Ciencias, Quirnicaa - UNC 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
"2019 —Año de la Exportación" 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

República Arqentina  

   

EXP-UNC: 0046116/2019 

VISTO 
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente por el cual la 

alumna Valentina GASPANELLO AFUR (DNI. 37.416.985), solicita una mesa 
especial de examen entre los meses septiembre y octubre para rendir el 
Practicanato Profesional de la carrera de Bioquímica (plan 2007); y 

ATENTO: 
A lo adjuntado por Área Enseñanza. 

A lo informado por el profesor responsable de la asignatura Practicanato 
Profesional. 

A lo aconsejado en Comisión de Enseñanza. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE 

ARTÍCULO 10:  No hacer lugar a la solicitud de la alumna Valentina 
GASPANELLO AFUR (DNI. 37.416.985) de la Carrera de Bioquímica (plan 
2007) de esta Facultad, con respecto a la excepción para inscribirse en el turno 
especial de examen de septiembre de la asignatura Practicanato Profesional.- 

ARTÍCULO 2°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese.- 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A LOS 
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO. DOS MIL 
DIECINUEVE.- 


